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Nr.g _({ . 56 Prot. Vau Dejés,me0 J/ // /2020

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore”neni 18 dhe neni 54 pika(f),ju
njoftojmé se me daté 20.11.2020 ora 12.00 né Njesine Administrative Bushat salla e
mbledhjeve t& Késhillit , do t& béhet dégjesa publike pér Projekt Vendimet:

» “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2021 né Bashkiné Vau
Dejés”paragitur nga Sektori i t¢ ardhurave pran¢ Bashkisé¢ Vau Dejés.

» “Pér llojet dhe nivelet e gjobave,pér shkeljet qé pérbéjné Kkundravajtje
administrative,té pé€rcaktuara sipas problematikave né territorin e Bashkisé Vau
Dejés dhe qé do té vendoset nga policia Bashkiake pér vitin 2021” paraqitur nga
Sektori i té ardhurave prané Bashkisé Vau Dejés.

Ftohen té marrin pjesé te gJithé grupet e interesit(banoré dhe pérfagésues té subjekteve private
1¢ Bashkisé Vau Dejés)
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FTESE PER KONSULTIM PUBLIK

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fton t& gjithé banorét e Bashkisé Vau Dejés,grupet e
interesit(subjekte private q& ushtrojné aktivitetin né territorin e Bashkisé Vau Dejés) t€ béjné
sugjerimet e tyre lidhur me projekt vendimet e méposhtme:

>

>

“Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2021 né Bashkiné Vau
Dejés”paraqitur nga Sektori i t& ardhurave pran€ Bashkisé Vau Dejés.

“Pér llojet dhe nivelet e gjobave,pér shkeljet qé pérbéjné kundravajtje
administrative,té¢ pércaktuara sipas problematikave né territorin e Bashkisé Vau
Dejés dhe qé do té vendoset nga policia Bashkiake pér vitin 2021” paraqitur nga
Sektori i t& ardhurave prané Bashkisé Vau Dejés.

Duke paré pamundésing pér t& zhvilluar takime pér ¢do Njési Administrative, pér shkak t&
COVID-19,ju ftojmé t& gjithéve t& béheni pjesémarrés né kété konsultim t& hapur online,duke

komentuar dhe shprehur mendimet tuaja lidhur me projekt vendimet e mésipérme deri me daté
24.11.2020 né adresat:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudeijes.gov.al ,facebook-K &shilli Bashkiak Vau

Dejés )
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